ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 июня 2019 г.
	№ 275-П

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых
в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам
муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с организацией выполнения работ по координатному описанию местоположения
границ населённых пунктов и территориальных зон, расположенных
в границах муниципальных образований Ульяновской области
В соответствии с государственной программой Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»                                            на 2014-2021 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры                     в Ульяновской области» на 2014-2021 годы», Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых
в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с организацией выполнения работ                        по координатному описанию местоположения границ населённых пунктов                       и территориальных зон, расположенных в границах муниципальных образований Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий, предоставляемых в 2019 году

из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с организацией выполнения работ
по координатному описанию местоположения границ населённых
пунктов и территориальных зон, расположенных в границах муниципальных образований Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование муниципального образования Ульяновской области
	Объём субсидий, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области, тыс. руб.

	1.
	Базарносызганский район
	971,25867

	2.
	Барышский район
	3066,40238

	3.
	Вешкаймский район
	1082,25966

	4.
	Инзенский район
	2164,51933

	5.
	Карсунский район
	3565,90684

	6.
	Кузоватовский район
	1678,88999

	7.
	Майнский район
	1900,89197

	8.
	Николаевский район
	4620,41625

	9.
	Новоспасский район
	749,25669

	10.
	Павловский район
	1318,13677

	11.
	Радищевский район
	1956,39247

	12.
	Сенгилеевский район
	2039,64321

	13.
	Старокулаткинский район
	1054,50942

	14.
	Сурский район
	874,13280

	15.
	Тереньгульский район
	957,3835

	ИТОГО
	28000,000

__________________

1306мм2